

RZ.271.73.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. na zadanie pn.: **BUDOWA STACJI ŁADOWANIA AUTOBUSÓW ELEKTRYCZNYCH w ramach zadania pn.: „Zakup autobusów elektrycznych i budowa infrastruktury ładowania w Jeleniej Górze”**
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.73.2023.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej u.p.z.p., Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania o następującej treści:

PYTANIE NR 11

W odpowiedzi na pytanie nr 5 oraz 6 Zamawiający nie wymienił lokalizacji Podgórzyńska, czy w tej lokalizacji Zamawiający również wyraża zgody dot. zmiany napięcia znamionowego rozdzielnic SN na 24kV oraz zmianę prądu zwarciovego na 16kA?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11

Zamawiający w lokalizacji przy ul. Podgórzyńskiej wyraża zgodę na zastosowanie stacji transformatorowej oraz rozdzielnic SN na napięcia znamionowe izolacji 24kV oraz zmianę prądu zwarciovego na 16kA.

PYTANIE NR 12

W odpowiedzi na pytanie 2 Zamawiający opisał instalacje kamer na ul. Kiepury, proszę podać opis instalacji na ul. Podgórzyńska. Gdzie ma zostać zamontowany zasilacz 90 W oraz zewn. nadajnik 4G/LTE?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12

Opis instalacji kamer na ul. Podgórzyńskiej znajduje się w PT rys. – rys. nr E09.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie.

Anna Tokarczyk

Przewodniczący komisji przetargowej